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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Kllokot-Verbovci/Opstina Klokot-Vrbovae/Municipality of Klokot-Vrbova

N& bazé nenit 11 paragrafi 1 dhe nenit 18 paragrafi. 1 t& Ligjit mbi Shérbimin Civile t&
Republikés s&é Kosovés, Nr. 03/L-149, lidhur me neni 15 paragrafi 1 dhe 2 t& Rregullores
nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin civil, Komuna e Kllokotit shpall :

KONKURS
Pér plotésimin e pozites sé punés:

1. Drejtoria per Arsim Shendetesi Qeshtje Sociale Kultur Rini dhe Sport
Sektori KulturRrini dhe Sport .
Titulli i pozités; Zyrtar per Kultur Rini dhe Sport
Nr. i ekzekutuesve: 1 (nj€)
Grada koeficienti: 7
Lloji i emérimit: JO KARRIERES
Orari i ploté : 40 oré€ né javé
Nr. i ref. KRS/370 / JP00034905
I
Qéllimi i vendit té punés:
Zhvillimi i procedurave té aktiviteteve ne sektorin e rinise kulturres e sportiti zbatimit té
legjislacionit té shérbimit civil.
Detyrat kryesore:
1.Perfageson sektorin ne nivel te drejtorise sektori per rirni kultur dhe sport dhe mban
pergjgjegjesi per mbairevajtjen e efektshme te punes ne sektore.
2.Propzon strategjine e punes, planin e veprimit si dhe masat ge duhet te zbatohen ne sferen e
rinise.
3. Bashkepunon me subjektet relevante nga fusha e kultures rinis dhe sportit
4 Merr pjesene hartimin dhe publikimin e materjaleve ne promovime te kultures rinise dhe
sportit.
5.Promovon projekte dhe programe kulturore ne komune
6.Merr pjese ne planifikimin e zhvillimit te veprimeve kulturore sportive dhe rinore .
7. Bashkepunon me klube dhe shoqata sportive ne komune dhe subjekte relevante per kultur rini
dhe sport.
8.Me kerkersen e mbikqyresit kryen edhe pune dhe detyra shtese

6. Kualifikimet dhe shkathtésité e kérkuara: 1 Njohuri profesionale specifike né fushén e Kultures
Rinis dhe Sportit;




. Aftési né zgjidhjen e problemeve pér ¢éshtjet teknike ose procedurale qé dalin nga procesi i
punés;

Aftésia pér té organizuar punén e vet dhe pér te koordinuar stafin e nivelit administrativ;
Shkathtési hulumtuese , analitike dhe té vlerésimt té informacionit;

Shkathtési kompjuterike né aplikacione té programeve (Word, Excel, Power Point, Access);
Diplomé universitare fakulteti ekonomik,juridik etj dy (2) vite pérvojé pune

Pér poziten e cekur mé larté zbatohet puna provuese prej tre (3) muajve konform nenit 20 paragrafi 2 t€
LSHCK lidhur me nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér punén provuese t& népunésve civil.

Cdo kandidat (aplikues) pér poziten e lartécekur duhet t’i kompletoj dhe dorézoj dokumentacionin e domosdoshém

(foto kopje) si vijon :

1.Déshmi t& kualifikimit shkollorg, fotokopje ,ndérsa e nostrifikuar né MASHT nése kandidati e ka kryer
shkollimin jasht Republikés sé Kosovés ;

2. Déshmi mbi pérvojén e punés,

3. Certifikatat pér trajnime dhe njohje t& punés me kompjuter,

4. Dokumentin e identifikimit

5. Certifikatén se nuk &shté nén hetime dhe nuk &shté i dénuar pér ndonjé vepér penale

Aplikacionet merren dhe t€ plotésuara dorézohen né zyren e personelit t& Komunés s& Kllokotit,

Afati i aplikimit &shté 15 ditg, nga dita e shpalljes publike n& gazeté ditore, Web fagen komunale dhe né mjetet e
tjera t& informimit publik gazeta ditore”Bota Sot”edhe até prej dates: 12.10.2018 deri mé 26.10.2018.

Vetém kandidatét e pérzgjedhur né listén e shkurtér do t& kontaktohen pér testim dhe intervisté.

Shérbimi Civilé i Kosovés, ofron mundési t& barabarta t& punésimit pér t& gjithe shtetasit e Republikés sé€ Kosovés
dhe mirépret aplikacionet nga t& gjithé personat e gjinisé mashkullore dhe femérore nga t& gjitha komunitetet n&
Kosové.

“Komunitetet jo-shumicé dhe pjesétarét e tyre kané té drejté pér pérfagésim té drejté dhe proporcional né
organet e shérbimit civil t¢ administratés publike gendrore dhe lokale,si¢c parashihet né nenin 11 té Ligjin
mbi Shérbimin Civil t& Republikés sé¢ Kosovés”.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, kurse ato t& mangéta rrefuzohen. Vetém kandidatét e
pérzgjedhur né listén e shkurtér do t& kontaktohen pérmes tel ose email t& shénuar né aplikacion.
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